Приложение № 2 к технологической схеме предоставления
 муниципальных услуг «Выдача разрешений на ввод объекта
 в эксплуатацию при осуществлении строительства,
 реконструкции, объектов капитального строительства,
 расположенных на территории Черемховского
 районного муниципального образования»

ОБРАЗЕЦ

Мэру Черемховского района
Виктору Леонидовичу Побойкину
от Ивановой Оксаны Владимировны
8 923 55 66 77

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на ввод в эксплуатацию законченного строительством (реконструкцией) объекта капитального строительства
Индивидуального жилого дома

	(указывается наименование объекта в точном соответствии с наименованием объекта, указанным в разрешении
 на строительство)

	расположенного по адресу:
	Иркутская область, Черемховский район, с. Онот, ул. Первомайская, 2
	.

	(указывается почтовый или строительный адрес объекта)

Приложения на 8 л.:

415  от «16 » 08. 2010 г. (дата и номер принятия заявления)